
               
              

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí-MS   
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133  

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2025 

 
Código de Registro TCE/MS: 0049D719E431E564BFDD09D2239B4BA66068586E 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/21 e alterações 
posteriores, 
 
R E S O L V E: 
 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 13/05/2025, às 09h00min na 
modalidade Pregão Eletrônico nº. 024/2025, Processo Administrativo nº. 056/2025, que 
teve por objeto receber proposta para Aquisição de materiais esportivos em atendimento 
as demandas da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo de Jateí/MS, 
conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste 
Edital, TR e ETP., conforme documentos e especificações do Edital do Pregão Eletrônico 
e Ata de Julgamento, ADJUDICANDO em favor das empresas: TREVENZA 
SOLUCOES LTDA CNPJ/CPF Nº 58.613.526/0001-27 ITENS VENCEDORA - 24895 - 
R$ 9,89, - 24908 - R$ 17,64, - 24917 - R$ 194,99, VALOR TOTAL  R$ 1.182,21 GLOBAL 
SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF Nº 59.618.874/0001-50 
ITENS VENCEDORA - 24896 - R$ 180,00, - 24911 - R$ 102,00, VALOR TOTAL R$ 
1.902,00 CASA DO ATLETA LTDA CNPJ/CPF Nº 05.999.969/0001-31 ITENS 
VENCEDORA - 24899 - R$ 525,00, - 24904 - R$ 649,00, - 24905 - R$ 99,90, - 24906 - 
R$ 7,50, - 24907 - R$ 44,90, - 24909 - R$ 52,00, - 24912 - R$ 83,90, - 24913 - R$ 19,90, 
- 24916 - R$ 59,90, - 24918 - R$ 15,00, - 24919 - R$ 250,00, VALOR TOTAL R$ R$ 
26.861,60 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA CNPJ/CPF Nº 02.966.083/0001-01 ITENS 
VENCEDORA - 24900 - R$ 49,30, - 24901 - R$ 50,00, - 24903 - R$ 49,30, - 24910 - R$ 
11,00, - 24920 - R$ 159,00, - 24921 - R$ 126,00, VALOR TOTAL R$ R$ 5.580,50 
51.388.529 RAFAEL VIEIRA LACERDA CNPJ/CPF Nº 51.388.529/0001-65 ITENS 
VENCEDORA - 24902 - R$ 49,00, VALOR TOTAL R$ 980,00 VALOR TOTAL GERAL 
R$ 36.506,31. 
 
 
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus 
efeitos legais. 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 02 de junho de 2025. 

 
 
 
 
 

Cileide Cabral da Silva Brito 
Prefeita Municipal 

 


